
平成 20 年 5月 28 日 

各 位 

会 社 名   株式会社キムラタン 

                           代表者名  取締役社長 浅川岳彦 

                                                         （コード番号 8107 大証第 1部） 

                                               問合せ先  取 締 役  木村裕輔 

（電話 078-242-4500） 

 

平成 20 年３月期 決算発表日程に関するお知らせ 

 

記 

 
当社は、平成 20 年 5 月 23 日（金）に予定しておりました、平成 20 年 3 月期決算発表を、平

成 20 年 5 月 28 日（水）に変更することといたしましたので、お知らせいたします。 

 
１．決算発表日程変更の理由 

 平成 20 年５月 12 日に公表いたしました通り、当社は第三者割当による新株式の発行及び新

株予約権の発行を決議いたしました。本件増資及び新株予約権の払込期日は平成 20 年５月 27

日でありますが、適正な情報開示の観点から、その払込確認後、決算発表を行うべきと判断され

るため、やむを得ず決算発表日程を延期させていただくこといたしました。 

 
２．今後の対応 

 今後につきましては、上記のような特別な事情等の発生は予想されないため、所定の期日内に

四半期ごとの決算発表を行う予定であります。 

 
 株主、投資家の皆様をはじめ、関係各位にはご迷惑、ご心配をお掛けいたしますことを深くお

詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


